
上海市虹口区四川北路街道社区卫生服务中心核心业务系统接口升级1.0
改造（编号：2105014002）磋商公告 

采购与招标网  医疗卫生  上海市  2024-07-16  收藏  打印公告

发布时间 2024-07-16 信息ID 1770633179365377

招标类型 服务招标 信息类型 招标公告

招标人 上海市虹口区四川北路街道社区卫生服务中心 招标代理 上海国际招标有限公司

开标时间 详见内容 开标时间倒计时 详见内容

日期：2024年7月16日

项目编号：2105014002

1. 上海市虹口区四川北路街道社区卫生服务中心（以下简称采购人）和上海国际招标有限公司（以下简称采购代理机构）兹邀请合格供应商就下列

服务提交密封响应文件：

范围、内容及主要技术要求：根据上海市医疗保障局发布《关于进一步做好国家医保信息平台在本市上线工作的通知》沪医保统发[2021]44号文

件要求，通过对接国家医保平台，全面开展医保信息业务编码标准研究制定、动态维护和贯彻应用工作。包括：电子处方接口、异地国拨接口、异

地慢特病接口、结算清单上传接口、院内导航接口。

本次采购的采购预算为人民币240000.00。

有兴趣的合格供应商可从以下地址得到进一步的信息和查看竞争性磋商文件。

2. 本次采购的合格供应商应满足下列资格要求：

（1） 具有独立承担民事责任的能力；

（2） 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3） 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4） 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5） 近三年（从2021年1月1日至今）未被国家财政部指定的“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）等官方渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信名单。

（6） 本项目不允许联合体投标。

（7） 本项目预算未达到现行上海市政府采购的限额标准，同时本项目的采购内容也未列入现时有效的上海市政府集中采购目录，因此，本项目不

执行政府采购相关政策。

3.凡有意参加竞争的潜在供应商可在2024年7月16日9:00至2024年7月23日17:00的时间内登录上海国际招标有限公司网站

(https://www.shabidding.com)注册并在线领购采购文件，采购文件每套500元人民币，售后不退。已注册的潜在供应商可从采购公告栏搜索相

应项目进入在线领购采购文件流程。潜在供应商提交领购申请并支付费用到账后即可下载电子采购文件。

供应商首次注册需要提供《供应商注册专用授权函和承诺书》（可从供应商注册页面下载）和营业执照等盖章扫描件，供应商应当提前准备，尽早

办理，以免影响领购采购文件。

未在上述时间内按照规定获取采购文件的响应文件将被拒收或作无效响应处理。

4. 所有响应文件应于2024年7月30日13:30时（北京时间）前由单位负责人或其委派的授权代表递交到上海市延安西路358号美丽园大厦19楼

1904-1会议室，随后磋商小组将开启各供应商提交的首次响应文件，并与其进行磋商。供应商的授权代表在提交响应文件时，应携带并提供单位

负责人授权书原件和本人身份证复印件各一份。

采购人：上海市虹口区四川北路街道社区卫生服务中心

地址：上海市虹口区塘沽路300号

2024/7/16 16:34 上海市虹口区四川北路街道社区卫生服务中心核心业务系统接口升级1.0改造（编号：2105014002）磋商公告

https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1770633179365377 1/2



联系人：张智华

电话：021-51536089

采购代理机构：上海国际招标有限公司

地址：上海市延安西路358号美丽园大厦14楼

邮政编码：200040

联系人：王斐

电话：021-32173674

邮箱：wangfei@shabidding.com

2024/7/16 16:34 上海市虹口区四川北路街道社区卫生服务中心核心业务系统接口升级1.0改造（编号：2105014002）磋商公告

https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1770633179365377 2/2


